Aquisição de insumos para suprimento das impressoras que atendem às 
necessidades oriundas da Secretaria Municipal de Saúde, Fundação Municipal de Saúde 
(Hospital Ferreira Machado, Hospital Geral de Guarus, Hospital São José e sete Unidades 
Pré-hospitalares), durante o período de 12 (doze) meses.
Valor: 21.343,00 (vinte e um mil, trezentos e quarenta e três reais)
Prazo contratual: 06 (seis) meses. 
Data da assinatura: 13/11/2025

Campos dos Goytacazes, 13 de novembro de 2025.

Paulo Roberto HiranoSecretário Municipal de Saúde
Matrícula nº. 40.407

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, e à Secretaria Municipal de Saúde 
de Campos dos Goytacazes/RJ. 
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia (Órgão Gerenciador), Processo n.º 
2024.205.000110-0-5-PR, e Fundo Municipal de Saúde (Órgão Participante), Processo n.º 
2025.045.000145-5-PR.
Valor: R$ 4.297,02 (quatro mil, duzentos e noventa e sete reais e dois centavos.)
Prazo contratual: 12 (doze) meses. 
Data da assinatura: 30/04/2025

Campos dos Goytacazes, 30 de abril de 2025.

Paulo Roberto HiranoSecretário Municipal de Saúde
Matrícula n.º 40.407

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

[...]

Aquisição de material de consumo, tipo alimento para animais (FENO   E RAÇÃO), 
para atender as necessidades do Centro de Controle e Zoonoses e Vigilância Ambiental 
“Dr. Arnaldo Rosa Vianna”, pertencente a Secretaria Municipal de Saúde de Campos dos 
Goytacazes – RJ. 
Valor: R$ 115.821,23 (cento e quinze mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte e três 
centavos).
Prazo contratual: 04 (quatro) meses. 
Data da Assinatura: 10/11/2025

Campos dos Goytacazes, 14 de novembro de 2025.

Paulo Roberto HiranoSecretário Municipal de Saúde
Matrícula nº. 40.407